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ناگهان خداحافظ...

شایعه حضور جاسوس در تمرین پرسپولیس 
هواداران پرســپولیس دلیل اخراج شــان از تمرین دیروز را حضور یکــی از نزدیکان علیرضا 
منصوریان، ســرمربی ذوب آهن مطرح کردند. حضور یکی از خبرنگاران استقلالی در تمرین 
دیروز پرســپولیس باعث شد تا هواداران تیم پرســپولیس که از تمرین این تیم اخراج شده 
بودنــد حضور این فــرد را باعث این اتفاق بداننــد. آن ها معتقد بودند کــه این خبرنگار از 
طرف علیرضا منصوریان، ســرمربی تیم ذوب آهــن آمده و قصد فیلمبرداری از تمرین دیروز 
سرخ پوشــان را داشته است. پرسپولیس و ذوب آهن فردا در دیدار معوقه از هفته یازدهم در 

ورزشگاه آزادی به مصاف هم می روند.

جلسه غفوری با شفر برای بازگشت به پست اصلی
وینفرد شفر، سرمربی استقلال در چند بازی اخیر از وریا غفوری در پست وینگر راست 
اســتفاده کرده و از این بازیکن در این پســت هم جواب گرفته اما بازی در این پست 
شــرایط وریا غفــوری را در تیم ملی به خطر می اندازد. غفــوری به احتمال فراوان در 
دیدار با سپیدرود به پست اصلی اش برمی گردد و دیروز هم در حاشیه تمرین جلسه ای 
را با شــفر برگزار کرد. این اتفاق احتمالا برای این صورت می گیرد که مدافع استقلال 
جایگاهش را در تیم ملی از دست ندهد زیرا غفوری درست قبل از جام جهانی به خاطر 

بازی در پست وینگر راست در دقیقه 90 از تیم ملی خط خورد.

گلزنی امیری ۲۰ ثانیه پس از ورود به زمین
ترابزون اسپور شنبه شب در هفته چهاردهم سوپرلیگ ترکیه به مصاف کایسری اسپور رفت 
و با ۲ گل میزبانش را شکست داد. وحید امیری که ۲0 ثانیه بعد از ورودش به زمین بازی 
توانست گلزنی کند، بعد از بازی گفت: »خدا را شکر می کنم که توانستیم در یک دیدار خارج 
از خانه برنده شویم. من هم توانستم در این بازی گلزنی کنم که برای من خوشحال کننده 
بود ولی مهمتر از آن این بود که توانســتیم 3 امتیاز بازی را به دست بیاوریم.« امیری که 
حضور در ترکیب اصلی تیمش را از دست داده امیدوار است با این گل در ادامه رقابت های 
لیگ ترکیه دقایق بیشتری برای تیمش به میدان برود و خودش را به ترکیب اصلی برساند. 

تیمملیدرجامملتهاآدیداسمیپوشد
هدایت ا... ممبینی، عضو هیئت رئیســه فدراســیون فوتبال می گوید 
جلسات مشــترک زیادی با صداوســیما برای حل مشکل حق پخش 
تلویزیونی داشته اند. او درباره قرارداد با آدیداس نیز توضیح داد: »این را 
بگذارید در فواصل بعدی صحبت کنیم. آدیداس از ما خواست باتوجه به 
تحریم ها قرارداد با ما ملغی شود اما با توجه به صحبت هایی که شده 
قرار است در جام ملت های آسیا هم از این لباس ها استفاده شود.« 

طبقهدومنقشجهانبازمیشود
با توجه به این که ممکن است بازی سپاهان و پرسپولیس 
با اســتقبال زیاد هواداران برگزار شــود، دیــروز تعدادی از 
مدیران باشگاه سپاهان و مســئولان شرکت توسعه و تجهیز 
اماکن ورزشی، مدیران باشــگاه و همچنین مدیرکل ورزش و 
جوانان اصفهان ضمن بازدید میدانی از ورزشــگاه نقش جهان 
در جلسه ای شــرکت کردند تا برای استفاده از طبقه دوم این 

ورزشگاه تمهیداتی بیندیشند. 
سهرابیانبامحافظتمرینکرد

تمرین دیروز تیم فوتبال استقلال در شرایطی برگزار شد که شفر 
ســرمربی آبی پوشان هم پا به توپ شد. همچنین آرمین سهرابیان، 
مدافع استقلال که به علت آسیب دیدگی از ناحیه انگشتان دست چند 
روزی در تمرینات حضور نداشــت دیروز با محافظ در تمرین تیمش 

حضور پیدا کرد. 
داورپرسپولیسوذوبآهن

دیدار ۲ تیم پرســپولیس و ذوب آهن اصفهان از معوقه هفته یازدهم 
لیــگ برتر فردا در حالی برگزار می شــود که با اعــلام کمیته داوران 
سیدمهدی سیدعلی به عنوان داور، حسن ظهیری و آرمان اسعدی به 
عنوان کمک های وی قضاوت این بازی را بر عهده دارند. وحید کاظمی، 
داور چهارم و محمدرضا فلاح به عنوان ناظر داوری انتخاب شده است. 
عیادتپیشکسوتسرخابیازداناییفرد

ایرج دانایی فرد، چپ پای ریزنقش ســال های دور تیم ملی و باشــگاه 
استقلال شرایط مناســبی ندارد و در بیمارستان بستری و تحت نظر 
پزشکان معالج قرار گرفته است. به همین علت حسین کلانی و حسن 

روشن به عیادت پیشکسوت باشگاه استقلال رفتند.

خداحافظی رسمی سیدجلال به سبک فوتبال فارسی

ســیدجلال حسینی، کاپیتان پیشین تیم ملی فوتبال 
ایــران ظهــر دیروز در نشســت خبری خــود که به 
مناســبت خداحافظی رســمی او از بازی های ملی در 
باشــگاه پرسپولیس تدارک دیده شده بود در خصوص 
موضوعات مختلــف صحبت کــرد. در ادامه ماحصل 

صحبت های کاپیتان پرسپولیس را می خوانیم.
 تشکر از مربیان

فکــر کنم خیلــی هیجان زده هســتم. بایــد از همه 
حاضــران در این نشســت خبری تشــکر کنم. فکر 
نمی کردم نشســت خبری من اینقدر شــلوغ باشد. از 
آقای گرشاســبی و برانکو ممنونم که همیشه حمایتم 
کردند و کنارم بودند. این تصمیم را ماه ها قبل گرفتم 
اما هر دفعه مردد می شدم. مطمئنا تصمیمم با مشورت 
گرشاســبی و برانکو بوده. تا جایی که توانستم تلاش 
کردم و اگر جایی نتوانستم خارج از توانم بود. الان وقت 
این است که تمرکزم را روی باشگاه بگذارم، پرسپولیس 
بیشتر از هر زمانی به من و ســایر بازیکنان نیاز دارد. 
مطمئنــا تصمیمم را عوض نمی کنم. از برانکو تشــکر 
می کنم که من را به تیم ملی دعوت کرد. از قلعه نویی 

تشکر می کنم که به من بازی داد و همیشه کنارم بود. 
از دایی تشــکر می کنم که در تیم ملی و باشگاه کنارم 
بــود. از آقای قطبی ممنونم که کمکــم کرد. از آقای 
کی روش تشــکر می کنم که 7 ســال با من کار کرد و 

خیلی به من کمک کرد.«
 خداحافظی غریبانه

بزرگان ما هم همینطور خداحافظی کردند. متاســفانه 
این شــرایط وجــود دارد و هیچ وقت اصلاح نشــده 
است. مهمترین مسئله برای ما جنگیدن برای پیراهن 
کشورمان و مردم است. کسی به بازی خداحافظی فکر 

نمی کند. 
 شایعه قرارداد با استقلال

اگــر جایی دیدید من قــرارداد ببندم و تیمم را بعد از 
آن عوض کنم سند بیاورید. من ۲ سال در پرسپولیس 
بودم و به قطر رفتم. به ایران آمدم و به نفت رفتم. بعد 
هم با افتخار با پرســپولیس قرارداد بستم. امکان ندارد 

با تیمی صحبت کنم و با تیم دیگری قرارداد ببندم. 
 هوادار تیم ملی می مانم

 همیشــه کنار تیم ملی هســتم و همیشــه یک هوادار 

بــزرگ و قوی می مانم. یک خواهش دارم، 
بعضی از مشــکلات یا تصمیمات اشتباه 
را نمی توانیم گردن مسئولان بیندازیم. 
هر بازی تدارکاتــی به تیم ملی کمک 
می کند. باید مســئولان بیشتر تلاش 
کنند. می دانم کادر فنی و بازیکنان تیم 
ملی زحمت می کشند. مردم ما یکرنگ 
و یکدل کنار تیم ملی هســتند. شما 
جام جهانی را دیدید، در ایران و روسیه 

همــه برای حمایت از تیم ملی کنار تیم 
بودند. ما پرسپولیسی ها هم هواداران زیادی 

هستیم که کنار تیم ملی قرار می گیریم. 
 بزرگترین حسرت

رویای هر بازیکنی جام جهانی است. برای حضور 
در روســیه خیلی تلاش کــردم. باید از خانواده و 
همســرم خیلی تشــکر کنم. رویــای من تجربه 
دومین جام جهانی بود. خانواده و فرزندانم خیلی 
روزهای سختی را سپری کردند. این یک حسرت 

بزرگ برای من بود.

تمریناختصاصیمصلحونعمتی
تمرین دیروز پرسپولیس در شرایطی برگزار شد که 
سیدجلال حســینی کاپیتان سرخ پوشان با جدیت 
بازیکنان را به تمرین بیشــتر ترغیب کرد. همچنین 
شایان مصلح و ســیامک نعمتی دیروز هم زیر نظر 
کادر پزشکی به انجام برنامه های اختصاصی پرداختند 
و هنوز تحت فشــار تمرینات تیمی قرار نگرفته اند. 
تمریــن دیروز سرخ پوشــان بــا تذکرهــای برانکو 
ایوانکوویچ برای کاهش اشتباهات بسیار جدی دنبال 
می شــد و علاوه بر آن بازیکنان با انگیزه های خاص 
خود برای انجام صحیح تمرین و تامین نظر سرمربی 
تلاش می کردند. سیدجلال حسینی از جمله نفراتی 
بود که با جدیتی بیــش از پیش در تمرینات، دیگر 

بازیکنان را به تلاش بیشتر ترغیب می کرد. 

بگومگویبیرانوندبابرانکودر
تمرین

بگومگوی ســرمربی و دروازه بان پرســپولیس باعث 
شــد تا بیرانوند چند دقیقه از تمرینات گروهی کنار 
گذاشته شــود. به گزارش فارس، در جریان تمرین 
دیروز تیم پرسپولیس یک درگیری لفظی بین برانکو 
و علیرضا بیرانوند رخ داد که باعث شــد تا دروازه بان 
ملی پوش پرســپولیس برای دقایقی از تمرین خارج 
شــود. در یک صحنــه برانکو به بیرانونــد به دلیل 
خروج نامطمئن او تذکر داد که دروازه بان ملی پوش 
پرسپولیس اعلام کرد در این صحنه شجاع خلیل زاده 
مقصر بود و او تقصیری نداشته است. وی چند بار به 
مترجم برانکو گفت که این مسئله را به برانکو بگوید. 
درنهایت برانکو که از این موضوع ناراحت شــده بود 
بــه بیرانوند گفت دقایقی زیر نظــر مربی دروازه بان 
پرسپولیس در گوشه دیگری از زمین تمرین کند اما 
پس از چند دقیقه دوباره بیرانوند به تمرین بازگشت 

و درون دروازه تیمش در بازی درون تیمی ایستاد. 

قطبی:بازیباپرسپولیسبرای
منخیلیاحساسیاست!

افشین قطبی که برای 
فوتبال  تیــم  هدایت 
وارد  خوزستان  فولاد 
در  بود  شــده  اهواز 
این  خبری  نشســت 
و  یافت  باشگاه حضور 
به سوالات خبرنگاران 

پاسخ داد که گزیده آن را می خوانید. 
 خیلی خوشــحال شــدم که در این استادیوم 
بین المللی )فولاد آره نا( شما را می بینم. خوزستان 
قطب فوتبال کشــور است و این یک دلیل بزرگ 
بــرای آمدن من به اینجا بود. مدیرعامل باشــگاه 
فولاد برایم فیلمی از استادیوم فولاد را ارسال کرد 
که من ایــن فیلم را 10 بار دیــده ام و زمانی که 
دیدم ما ایرانی ها می توانیم چنین اســتادیومی به 

این زیبایی بسازیم اشک از چشمانم آمد. 
 ما می توانیم یک ماشین فراری درست کنیم اما 
برای این که این ماشــین بتواند قهرمان شود باید 
یک راننده خوب هم در اختیارش بگذاریم. فولاد 
نه تنها در ایران بلکه روزی هم در آســیا قهرمان 
خواهد شــد چراکه در این اســتادیوم، فولاد باید 
بهترین بازی ها را برگزار کند و همه آســیا ببینند 

که چنین استادیوم زیبایی در اهواز وجود دارد. 
 ایــن تیم در 14 بازی 15 امتیــاز گرفته و این 
کار ســختی اســت که بتوانیم در زمان کوتاه این 
مســیر را عوض کنیم اما ما باشــگاه را به بهترین 
شکل ممکن می رسانیم. من در 7 کشور کار کردم 
اما دوباره بــه جایی که به دنیا آمده ام برگشــتم 
و می خواهم باز موفق باشــم. به نظــرم تیم باید 
محکمتر بازی کند و فشــار بیشــتری وارد کند. 
می خواهیــم جذاب، ســرعتی و بــا حملات زیاد 
فوتبــال بازی کنیــم. ما بعد از این برای کســب 

سهمیه لیگ قهرمانان آسیا مبارزه می کنیم. 
 بســیار ســخت اســت که ۲ بازی ابتدایی ما 
مقابل تیم های پرســپولیس و تراکتورسازی است 
البته بســیار خوشحال می شــوم که خیلی زود با 
پرســپولیس مصاف می کنیم و می توانم این تیم 

و هوادارانش را از نزدیک ببینم. 
 بعد از ایران به شــرق آســیا رفتم و در جاهای 
دیگر نیز مربیگری کردم اما هیچ جای دنیا مانند 
مردم ایران عشــق به فوتبال را ندیده ام حتی در 
اروپا برای همین احســاس می کنم اگر کسی یک 
بازی خوب از یک تیم ببیند هوادار آن تیم خواهد 

شد. 
 وقتی وارد فرودگاه اهواز شدم و صدای هواداران 
را شنیدم، احساس شان را لمس کردم و قلبم شل 
شــد. به خدا نگاه کردم و از او تشکر کردم که من 
را اینجا گذاشت. در این زمان بود که فهمیدم باید 
اینجا باشم. در پرســپولیس هم همینطور بود. ما 

کارمند خدا هستیم. 
 بازی پرسپولیس-فولاد برای من خیلی احساسی 
خواهد بود و برای ۲ باشگاه اهمیت زیادی خواهد 
داشــت. پرســپولیس در کورس قهرمانی است و 
تلاش می کنیم در جدول بالا بیاییم. شــک نکنید 
پرســپولیس خیلــی حرفه ای اســت و ما تلاش 
می کنیم این تیم را شکســت دهیم. پرسپولیس 
یکی از بهترین تیم های آسیاست و در بازی با این 

تیم باید خیلی تلاش کنیم. 

برانکو ایوانکوویچ، سرمربی پرسپولیس در کنفرانس خبری جلال حسینی به تقدیر از شاگرد خود پرداخت و گفت: »به سیدجلال به عنوان رکورددار قهرمانی در فوتبال ایران 
و بابت وفاداری به باشگاهش و فوتبال ایران تبریک می گویم. من تیم های بسیار و بازیکنان بسیاری پرورش دادم و باید بگویم که سیدجلال مهمترین بازیکنی است تمرینش 
دادم و افتخار بزرگ من بود که با چنین بازیکنی کار کنم. از او تشکر می کنم که در ۲، 3 سال گذشته دست راست من در تمرینات بوده.« برانکو پس از صحبت های سیدجلال 
حسینی و تشکر این بازیکن از مربیان گذشته خود به خصوص مربی کنونی اش در پرسپولیس گفت: »سیدجلال بسیار زیبا صحبت کرد و از همه مربیان خود تشکر کرد اما 

یک چیز را نگفت که من زمانی که در تیم ملی بودم او را خط زدم.« )با خنده(.

برانکو: سیدجلال 
بهترین شاگرد 

من است

بعضی از ستاره ها رنگ نمی شناســند و بی بهانه می توان آن ها را 
دوســت داشت؛ درســت مثل سیدجلال؛ ســتاره با تعصبی که 
محبوبیتش نه تصنعي بلکه آورده خودش بود. او این محبوبیت را ساخته بود؛ آجر 
روي آجر! در همه جای دنیا از چنین ستارگانی یک بت می سازند و آن ها را به نماد 
فوتبال خود تبدیل می کنند اما چنین ستاره اي در فوتبال ایران اینگونه خداحافظي 

مي کند؛ ناگهان خداحافظ...
خداحافظی ســیدجلال با بازی های ملی درست از جنس خداحافظی های فوتبال 
فارسی غریبانه و تلخ بود. روز گذشته سیدجلال رسما از بازی های ملی خداحافظی 

کرد اما نه در ورزشــگاه آزادی، نه در یک بازی ملی، نه در حضور سرمربی 
تیم ملی و مسئولین فدراسیون و نه در یک بازی خداحافظی باشکوه. یک 
سالن کنفرانس، حضور برانکو، گرشاسبی، ماهینی، خبرنگاران و عکاسان؛ 
این خلاصه ای است از خداحافظی تلخ کسی که 12 سال در 115 بازی ملی 
با تمام وجودش بازی کرد و برای پرچم کشورش جنگید. سیدجلال از تیم 

ملی رفته و به گفته خودش دیگر هم قرار نیســت به تیم ملی برگردد. حالا 
فقط باید خاطراتش با پیراهن تیم ملی را مرور کنیم و امیدوار باشــیم به 

روزهای باقی مانده اش در پرسپولیس و در لیگ برتر کشورمان.

پیامکیروشبهمناسبتخداحافظیسیدجلال
کارلوس کی روش سرمربی تیم ملی به مناسبت خداحافظی سیدجلال حسینی پیامی را برای وی منتشر کرد. 
متن پیام به این شرح است: »از جلال عزیز به خاطر این که قسمت عمده ای از دوران بازیگری بین المللی خود را 
در تیم ملی و با شخص بنده به عنوان سرمربی تقسیم کرد، تشکر می کنم. برای من این افتخار بزرگی بود. من 
همیشه شما را به عنوان یکی از بهترین کاپیتان هایی که با او کار کردم، یک فرد حرفه ای و بی نظیر، یک کاراکتر 
وفادار و بسیار بزرگ که همیشه برای تمامی بازیکنان درون و بیرون زمین یک الگو بود، به خاطر می آورم. حتی 
فراتر از 115 بازی بسیار تاثیرگذار برای تیم ملی، شما یک الگوی بسیار فوق العاده برای تمام بازیکنان ایرانی و 
تمام بازیکنانی که بعد از تو آمده اند و خواهند آمد، خواهی بود. برای شخص بنده باعث افتخار بود که توانستم 

این ها را به چشم ببینم. از تو ممنونم.«

تجلیلسازمانلیگازکاپیتانپرسپولیس
ســازمان لیگ فوتبال ایران اعلام کرد فردا پیش از دیدار پرســپولیس و ذوب آهن از کاپیتان پرسپولیس تجلیل 
می شــود. حجت ا... بهمنی، مدیر روابط عمومی این سازمان گفت: »به مناسبت خداحافظی سیدجلال حسینی 
از فوتبــال ملــی به منظور ارج نهادن به زحمات این بازیکن و انجام 115 مســابقه برای تیم ملی، فدراســیون 
فوتبال و ســازمان لیگ پیش از دیدار پرســپولیس و ذوب آهن که فردا در ورزشــگاه آزادی برگزار می شود، از 
تلاش های خالصانه ســیدجلال برای تیم ملی تجلیل می کند.« وی تصریح کرد: »حســینی نه تنها از نظر فنی 
یکی از باکیفیت ترین بازیکنان فوتبال ملی و باشگاهی است بلکه در زمینه اخلاقی و فرهنگی نیز از جمله برترین 
بازیکنان فوتبال ایران محسوب می شود. سیدجلال حسینی بارها در میادین ورزشی حرکت های ارزشمند فرهنگی 

همچون ارج نهادن به شهدا و ترویج اخلاق جوانمردی و ایثارگری را برای نسل جوان به نمایش گذاشته است.«

دلیلنیمکتنشینیمهاجممیلیاردیاستقلال
 مرتضی تبریزی با سر و صدای زیادی از ذوب آهن به استقلال پیوست. مسئولان استقلال مبلغی حدود یک میلیارد 
و ۸00 میلیون تومان برای رضایت نامه او پرداخت کرده و یک میلیارد و ۲00 میلیون تومان هم به خود تبریزی باید 
بدهند. این مهاجم که نزدیک به 3 میلیارد تومان برای استقلال آب خورده، روز های نزولی را طی کرد که حالا او را 
روی نیمکت استقلال می بینیم. تبریزی برخلاف سال قبل که نفر دوم گلزنی در لیگ برتر بود، نتوانسته انتظارات را 
برآورده کند. دلیل نیمکت نشینی او در استقلال به تمریناتش برمی گردد. عملکرد تبریزی در تمرینات طوری نبوده 

که شفر را مجاب به بازی کردن او کند و به همین دلیل بازیکنانی چون روح ا... باقری را به او ترجیح داده است. 

اخراج3بازیکنپیکانتوسطجلالی!
در حالی که هیچ خبری از باشگاه پیکان مبنی بر اخراج برخی از بازیکنان این تیم منتشر نشده ولی شنیده 
می شــود 3 بازیکن این تیم اخراج شــده اند. بر همین اســاس مهران موســوی، ابوالفضل ابراهیمی و آرمان 
قاســمی 3 بازیکنی هستند که جلالی مدعی شــده این 3 نفر در تمرینات پچ پچ می کنند و همین موضوع 
چنددســتگی هایی را در تیم پیکان به وجود آورده اســت؛ پیکانی که در حال حاضر از اتحاد و همدلی تیمی 
خوبی برخوردار نیســت. از ســوی دیگر هم شنیده می شود مدیران این باشــگاه در راستای مشکلات مالی 
کارخانه ایران خودرو توان پرداخت قرارداد مجید جلالی را ندارند و با وجود این که برخی از آن ها مخالف این 

مربی هستند اما علاقه ای به اخراج وی نشان نمی دهند.

در روزهای اخیر ســایت ها و رسانه های نزدیک 
به دولــت بحث خصوصی ســازی باشــگاه های 
پرســپولیس و استقلال را در بوق و کرنا کرده اند 
و وزارت ورزش بــا جدیــت به دنبــال واگذاری 
ســرخابی به بخش خصوصی است و این تصمیم 
را اقــدام خوبی بــرای ۲ تیم قدیمــی پایتخت 
عنوان می کند. حال ســوال اینجاســت با توجه 
به تجربه های تلخ قبلی چــرا وزارت ورزش فکر 
مي کند در این شــرایط خصوصي سازي سرخابي 
خبر خوبي اســت؟ تا حالا کدام خصوصي سازي 
جواب مثبت داشــته؟ باشگاه قدیمی برق شیراز 
را وزارت نیــرو واگــذار کرد ۲ ســال بعد دیگر 
نشــانی از نارنجی خوش رنگ شیراز نبود! باشگاه 

سازنده راه آهن هم به بخش خصوصی واگذار شد 
و درســت از همان لحظه در سراشیبی سقوط و 
نابودی افتاد و بعید اســت دیگر قد راست کند! 
نفت تهران را به جایي فرســتادند که دیگر باید 
بــا چراغ دنبالــش بگردند. ملــوان انزلی پس از 
خصوصی ســازی دیگر زبل نیســت و حال و روز 
خوشــی ندارد. اســتقلال خوزســتان دارد پرپر 
مي شــود. از ایــن مثال ها زیاد اســت. حکایت 
وزارت ورزش و دولــت حکایت پدري اســت که 
بدون حمایت و کمک، دارد فرزندش را مســتقل 
مي سازد آن هم در شرایطی که بخش خصوصي 
علاقه مند به حضور در فوتبال، بعدها نشان داده 

که درگیر مشکلاتي بوده یا مي شود.

خصوصی سازی و تجربه تلخ فوتبال

سرخابی را خصوصی نکنید! 
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گرشاسبی:سیدجلالهیچکسراواسطه
نکرد

حمیدرضا گرشاسبی، مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در نشست خبری 
سیدجلال حسینی به مناسبت خداحافظی او از بازی های ملی گفت: 
»این برنامه با تصمیم خود سیدجلال که یکی از اسطوره های فوتبال 
ایران است برپا شد. حسینی کاپیتان فراموش نشدنی پرسپولیس است. 
او بازیکن بســیار شجاعی است و با تصمیمی که برای خداحافظی از 
تیم ملی گرفته این را ثابت کرده است. این بازیکن وقتی به تیم ملی 
دعوت نشد یک نفر را برای بازگشت واسطه نکرد حتی از او خواستم 
که باشــگاه پیگیر بازگشت او شــود که چنین اجازه ای به ما نداد. او 
بزرگی کرد و به من گفت تیم ملی من پرسپولیس است در شرایطی 
که همه می دانند برای بازیکنی که 1۲ سال در تیم ملی حضور دارد 

چقدر سخت است که کنار گذاشته شود.«


